mediante a apresentação de certidão ou declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou por meio de outro documento
equivalente, na forma da respectiva legislação de regência.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 128.000,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor global estimado para a execução do projeto é de  R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), oriundos da
descentralização de créditos pelo Ministério das Mulheres, com base no inciso I, parágrafo 3°, Art. 3° do decreto Decreto n° 10.426

tando incluídas nesse montante a parcela a ser transferida à CONTRATADA, para a respectiva gestão administrativa e/2020,  es

[...]

financeira do Projeto e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de gestão administrativa (DOA), bem como os
valores a título de ressarcimento.

9.2 Do valor constante no item 9.1, a FADEX fará jus a  de forma proporcional à execução doR$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais),
cronograma do projeto referente ao pagamento pela prestação dos serviços de gestão contratado, os quais representam os custos
operacionais (DOA) da CONTRATADA.

9.3 Do valor constante no item 9.1., a UFPI fará jus a R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) a título de Ressarcimento.

9.4  Os recursos financeiros serão transferidos pela UFPI à FADEX, na medida em que forem repassados pelo  pelo Ministério das
Mulheres à UFPI, e serão aplicados exclusivamente no objeto deste Contrato, conforme Projeto/Plano de Trabalho, vedada sua utilização